
ZDRAVOTNÍ 
POJIŠŤOVNA 
MINISTERSTVA 
VNITRA ČR 211 IIIIIIIIIIM

000160-000/2023-00

Smlouva o dílo

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky,
se sídlem Praha 3, Vinohrady, Vinohradská 2577/178, PSČ 130 00,
IČO: 471 14 304,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka7216, 
zastoupená MUDr. Davidem Kostkou, MBA, generálním ředitelem,
bankovní spojení

(dále též jako „Objednáte? nebo „ZP MVČR“),

a

MEDIA AGE s.r.o.,
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1927/8, Brno - Černá Pole, 602 00,
IČO: 26977958,
zapsaný/á v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49453, 
zastoupená Mgr. Davidem Blažkem, jednatelem,
bankovní spojení:

(dále též jako „Zhotovitel“),

(Objednatel a Zhotovitel společně též jako „Smluvní straný“ nebo jednotlivě jako "Smluvní 
strana")

uzavřeli níže uvedeného kalendářního dne, měsíce a roku v souladu s ust. § 2586 a násl. zákona 
č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 
zákoník") na základě veřejné zakázky malého rozsahu s názvem „Videoprodukce TVspotu ZP 
MVČR“

tuto 

Smlouvu o dílo 
(dále jen „Smlouva“)

Článek I. 
Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je kompletní zajištění nahrávání, editace a produkce videospotu 
ZP MV ČR v rámci veřejné zakázky malého rozsahu „Videoprodukce TV spotu ZP MV 
ČR“ podle popisu realizace zakázky, který je Přílohou č. 1 této Smlouvy (dále také jen „Dílo “).

2. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele zajistit vytvoření Díla dle popisu plnění veřejné 
zakázky malého rozsahu, který tvoří Příloha č. 1 této Smlouvy.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

1 z 10



3. Objednatel se zavazuje řádně a včas poskytnuté Dílo převzít a zaplatit dohodnutou cenu za 
jeho provedení dle ČI. III Smlouvy a Přílohy č. 2 Smlouvy.

Článek II.
Místo a způsob plnění

1. Zhotovitel se zavazuje předat Objednateli Dílo dle ČI. I odst. 2 a Přílohy č. 1 této Smlouvy do 
15. 7. 2023 na základě předávacího protokolu podepsaného zástupci obou Smluvních stran.

2. Místem plnění je území České republiky.

Článek III. 
Cena

1. Celková cena za plnění dle ČI. I této Smlouvy je uvedena v Příloze č. 2 této Smlouvy.

2. Celková cena za plnění dle této Smlouvy uvedená v Příloze č. 2 této Smlouvy je cenou 
nepřekročitelnou a nejvýše přípustnou. Cena zahrnuje veškeré náklady Zhotovitele přímo 
související se splněním předmětu této Smlouvy.

3. Cenou za plnění pro účely vyúčtování smluvní pokuty podle ČI. XI této Smlouvy se rozumí 
cena podle odst. 1 tohoto článku a Přílohy č. 2 této Smlouvy včetně DPH.

Článek IV. 
Platební podmínky

1. Úhrada za plnění Smlouvy se provede v české měně.

2. Zálohy Objednatel neposkytuje.

3. Úhrada za řádně poskytnuté plnění dle ČI. I této Smlouvy bude provedena na základě 
účetního dokladu (dále jen „faktura “) vystavené Zhotovitelem s lhůtou splatnosti 21 dnů od 
data jejího doručení Objednateli. Součástí faktury bude předávací protokol potvrzený 
Objednatelem.

4. Úhrada bude provedena bezhotovostním platebním stykem na účet Zhotovitele. Za úhradu 
dohodnuté ceny se považuje její odepsání z účtu Objednatele.

5. Veškeré účetní doklady musí obsahovat náležitosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, 
ve znění pozdějších předpisů a § 435 občanského zákoníku a dohodnuté dle této Smlouvy. 
V případě, že faktury nebudou obsahovat všechny zákonem a touto Smlouvou stanovené 
náležitosti, je Objednatel oprávněn zaslat je ve lhůtě splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či 
opravě, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu 
od opětovného zaslání náležitě doplněných či opravených dokladů.

6. Účetní doklad je možné zaslat Objednateli elektronicky ve formátu PDF prostřednictvím 
datové schránky ZP MV ČR, kód: 9SWAIX3. Nedisponuje-li Zhotovitel datovou schránkou, 
faktury lze též odeslat na emailovou adresu info@zpmvcr.cz. Do předmětu je třeba uvést 
vždy text „Fakturace_R“.

7. Zhotovitel, pokud je plátcem DPH, prohlašuje, že si je vědom své povinnosti přiznat a zaplatit 
daň z přidané hodnoty z ceny za poskytnuté zdanitelné plnění dle této Smlouvy dle zákona

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001 2z10

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 
235/2004 Sb.“), a že mu nejsou ke dni uskutečnění zdanitelného plnění dle této Smlouvy 
známy žádné skutečnosti uvedené v § 109 zákona č. 235/2004 Sb., které by splnění těchto 
povinností bránily.

8. Adresa Objednatele pro fakturaci je: Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České 
republiky, Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3. Dodací adresa je totožná s fakturační.

9. Každá faktura musí kromě náležitostí uvedených v odst. 3, 5, příp. 6 tohoto článku obsahovat 
č.000160-000/2023-00 pod kterým je Smlouva evidována u Objednatele.

Článek V.
Práva a povinnosti Smluvních stran

1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 
potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat druhou 
Smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité pro řádné 
plnění této Smlouvy.

2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této Smlouvy tak, aby 
nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a k prodlení splatnosti jednotlivých 
finančních závazků.

3. Objednatel prohlašuje, že pro potřeby natáčení videospotu má potvrzené požadované 
herecké obsazení podle Přílohy č. 3 této Smlouvy.

4. Zhotovitel prohlašuje, že Dílo dle Smlouvy nebude zatíženo právy třetích osob, ze kterých by 
pro Objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch třetích stran. 
V opačném případě Zhotovitel ponese veškeré důsledky takového porušení práv třetích 
osob.

5. Zhotovitel není oprávněn postoupit jakákoliv práva anebo povinnosti ze Smlouvy na třetí 
osoby bez předchozího písemného souhlasu Objednatele.

6. Zhotovitel musí být schopen zajistit a na vyžádání Objednatele prokázat plnění této Smlouvy 
v souladu s podmínkami stanovenými v této Smlouvě a v zadávací dokumentaci, která byla 
podkladem k veřejné zakázce k této Smlouvě.

7. Zhotovitel je povinen:

a) předat Objednateli kompletní Dílo dle ČI. I odst. 2 této Smlouvy do v termínu uvedeném v 
ČI. II odst. 1 této Smlouvy

b) pro potřeby natáčení videospotu zachovat herecké obsazení podle Přílohy č.3 této 
Smlouvy

c) umožnit zástupci Objednatele zhotovit profesionální fotografie v průběhu natáčení 
videospotu

d) umožnit zástupci Objednatele zúčastnit se natáčení obrazového i zvukového materiálu 
k videospotu.

8. Objednatel je povinen potvrdit Zhotoviteli převzetí kompletního Díla dle ČI. I odst. 2 Smlouvy 
do 5 pracovních dnů od předání Zhotovitelem.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001 ISO

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

3z 10



9. Smluvní strany se zavazují za účelem plnění dle ČI. I odst. 2 této Smlouvy cestou kontaktních 
osob konzultovat průběh poskytování služeb, zajišťování nahrávacích termínů a domlouvat 
potřebnou spolupráci mezi Smluvními stranami pro potřeby plnění. Právo kterékoli strany 
svolat pracovní schůzku zástupců Smluvních stran k vyřešení požadavků a případných 
nedostatků služeb poskytovaných ve vzájemné spolupráci tím není dotčeno.

Článek VI.
Odpovědnost za vady a reklamace

1. Zhotovitel odpovídá za řádné, kvalitní, bezvadné a včasné provedení Díla dle této Smlouvy 
a za to, že Dílo bude provedeno v souladu se souvisejícími platnými českými normami a 
právními předpisy podle této Smlouvy.

2. Zhotovitel odpovídá za vady, které má Dílo v okamžiku jeho odevzdání Objednateli. Za vady, 
které se projeví po odevzdání Díla, odpovídá Zhotovitel jen tehdy, jestliže byly způsobeny 
porušením jeho povinností.

3. Zhotovitel neodpovídá za vady Díla, které byly způsobeny použitím podkladů a informací 
poskytnutých Objednatelem.

4. Reklamací se rozumí podání písemné zprávy Zhotoviteli o nedostatcích Díla, zjištěných v 
souladu s ustanoveními Smlouvy, formou Reklamačního protokolu. Reklamace je uplatněna 
dnem doručení Reklamačního protokolu na adresu Zhotovitele a tento den se považuje za 
den zahájení Reklamačního řízení. Současně s tím je Zhotoviteli zaslán Reklamační protokol 
e-mailem prostřednictvím osob uvedených v ČI. XIII odst. 7 této Smlouvy.

5. Zhotovitel je povinen neprodleně po oznámení vady Díla zahájit činnost směřující k 
odstranění reklamované vady v co nejkratším možném termínu, nejpozději však musí být 
vada odstraněna do 10 kalendářních dnů od zahájení reklamačního řízení.

Článek VII.
Odpovědnost za škodu

1. Obě Smluvní strany odpovídají za škodu, kterou způsobí druhé Smluvní straně porušením 
svých povinností stanovených touto Smlouvou nebo obecně závaznými právními předpisy. 
Na odpovědnost za škodu a povinnost k náhradě škody se vztahují příslušná ustanovení 
zejména občanského zákoníku a dalších právních předpisů. Obě Smluvní strany se zavazují 
vyvinout maximální úsilí k předcházení vzniku škod a k minimalizaci již vzniklých škod. Žádná 
ze Smluvních stran neodpovídá za škodu v případě okolností vylučujících její odpovědnost 
dle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku.

Článek Vlil.
Ochrana důvěrných informací

1. Smluvní strany se dohodly, že veškeré informace, které se Zhotovitel dozvěděl v rámci 
uzavírání a plnění této Smlouvy, tvořící její obsah, a informace, které Zhotoviteli Objednatel 
sdělí nebo jinak vyplynou z plnění Smlouvy, musí být Zhotovitelem dle vůle Objednatele 
utajeny (dále jen „důvěrné informace"). Zhotovitel nesmí důvěrné informace Objednatele 
použít pro jiné účely než pro poskytnutí plnění dle této Smlouvy, nesmí je zveřejnit ani

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001 4z 10

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz



poskytnout jiné osobě. Uvedené ustanovení se nevztahuje na obsah Smlouvy, jejích příloh a 
případných dodatků.

2. Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel nesdělí důvěrné informace třetí osobě a přijme 
taková opatření, která znemožní jejich přístupnost třetím osobám. Ustanovení předchozí věty 
se nevztahuje na případy, kdy:
a) má Zhotovitel opačnou povinnost stanovenou zákonem,

b) se takové důvěrné informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než 
porušením povinností vyplývajících z tohoto článku, nebo

c) Objednatel dá k zpřístupnění konkrétní důvěrné informace souhlas.

3. Tato povinnost trvá i po skončení smluvního vztahu.

Článek IX.
Vlastnické právo a nebezpečí škody

1. Vlastnické právo k Dílu či jeho části a nebezpečí škody na něm přechází ze Zhotovitele na 
Objednatele okamžikem jeho předání a převzetí Objednatelem způsobem uvedeným v ČI. II 
této Smlouvy.

Článek X.
Licenční ujednání

1. Dílo a veškeré výstupy Zhotovitele dle této Smlouvy je předmětem autorskoprávní ochrany 
podle zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem 
autorským a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „autorský 
zákon “). Zhotovitel potvrzuje, že autorské dílo bylo vytvořeno v rámci plnění pro Objednatele 
a má charakter zaměstnaneckého díla, tj. díla na objednávku ve smyslu § 58 odst. 7 
autorského zákona.

2. Zhotovitel prohlašuje, že plnění dle této Smlouvy ani jeho část nemá žádné právní vady, že 
není zatíženo právy třetích osob týkajících se zejména vlastnického práva a práv duševního 
vlastnictví a že Zhotovitel je zcela oprávněn disponovat bez jakéhokoli omezení veškerými 
majetkovými právy k plnění a uzavřít s Objednatelem tuto Smlouvu na celý rozsah předmětu 
plnění dle této Smlouvy. V případě, že se uvedené prohlášení Zhotovitele nezakládá na 
pravdě, Zhotovitel odpovídá Objednateli za vyplývající důsledky v plném rozsahu včetně 
povinnosti nahradit skutečnou škodu a nemajetkovou újmu. Uplatní-li třetí osoba své právo k 
předmětu plnění a/nebo jeho části, zavazuje se Zhotovitel bez zbytečného odkladu a na 
vlastní náklady učinit potřebná opatření k ochraně výkonu práv Objednatele, pokud jej k tomu 
Objednatel zmocní.

3. Objednatel prohlašuje, že případné podklady, dodané Zhotoviteli v rámci součinnosti, 
nenesou žádné vady, ani nejsou zatíženy právy třetích osob, z jejichž uplatnění by mohla 
vzniknout Smluvním stranám škoda. V případě vzniku škody platí též v tomto případě pro 
Objednatele ustanovení ČI. IX této Smlouvy.

4. Smluvní strany tímto výslovně prohlašují, že veškerá finanční vyrovnání související s 
užíváním Díla a výkonem autorských práv jsou již zahrnuta v celkové ceně uvedené v ČI. III 
odst. 1 ve spojení s Přílohou č. 2 této Smlouvy.

5. Objednatel je oprávněn užívat, a to nejpozději ke dni jeho předání, předmět plnění dle této 
Smlouvy, a to způsobem uvedeným v Příloze č. 1 této Smlouvy, v neomezeném 
množstevním i teritoriálním rozsahu, po dobu 2 let ode dne předání Díla. Zhotovitel poskytuje

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001 ISO

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

5 z 10



Objednateli k Dílu výhradní licenci. Objednatel není povinen licenci využít. Smluvní strany se 
výslovně dohodly, že cena za udělení této výhradní licence je již zahrnuta v celkové ceně 
uvedené v ČI. III odst. 1 ve spojení s Přílohou č. 2 této Smlouvy. Objednatel je dále oprávněn 
zasahovat do předmětu plnění a dalších předaných materiálů, je oprávněn je rozmnožovat 
neomezeným způsobem, předávat třetím osobám a umožnit jejich použití třetími osobami.

6. Zhotovitel nesmí poskytnout žádný z těchto výstupů, dokumentaci, případně další materiály, 
třetí straně bez předchozího písemného souhlasu Objednatele. V případě porušení 
povinnosti stanovené v předchozí větě se jedná o podstatné porušení Smlouvy.

7. Zhotovitel prohlašuje, že udělení veškerých práv uvedených v tomto článku Smlouvy nelze 
ze strany Zhotovitele vypovědět a že na udělení těchto práv nemá vliv ani případné ukončení 
platnosti této Smlouvy.

Článek XI.. 
Sankční ustanovení

1. Pro případ prodlení Zhotovitele s předáním Díla dle ČI. I odst. 2 v termínu uvedeném v ČI. II. 
odst. 1 Smlouvy je Objednatel oprávněn žádat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 0,2 % z ceny předmětu plnění dle ČI. III odst. 1 ve spojení s Přílohou č. 2 této Smlouvy 
za každý i započatý den trvajícího prodlení až do předání předmětu plnění.

2. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnost podle ČI. V odst. 7 písm. b) této Smlouvy je 
Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 50 000Kč.

3. V případě, že Zhotovitel nedodrží povinnost podle ČI. V odst. 7 písm. c) nebo d této Smlouvy 
je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 2 000 Kč, 
a to i opakovaně.

4. V případě, že poskytnuté plnění podle ČI. I odst. 2 této Smlouvy nebude obsahovat náležitosti 
uvedené v Příloze č. 1 této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli 
zaplacení smluvní pokuty ve výši 10 000 Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

5. Jestliže se jakékoli prohlášení Zhotovitele podle ČI. X ukáže nepravdivým nebo zavádějícím 
nebo Zhotovitel poruší jiné povinnosti podle ČI. X této Smlouvy, zavazuje se Zhotovitel 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každé jednotlivé porušení 
povinnosti.

6. V případě porušení povinnosti ochrany důvěrných informací a mlčenlivosti Objednatele 
specifikované v ČI. Vlil této Smlouvy je Zhotovitel povinen uhradit Objednateli smluvní pokutu 
ve výši 100 000 Kč za každé jednotlivé porušení, a to i opakovaně.

7. V případě prodlení Zhotovitele s odstraněním reklamované vady ve lhůtě dle ČI. VI odst. 5 
této Smlouvy, je Objednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve 
výši 1 000 Kč za každý i započatý den prodlení.

8. V případě prodlení s úhradou ceny je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli 
zaplacení úroků z prodlení ve výši 0,05 % z nezaplacené částky za každý započatý den 
prodlení.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

6z 10



9. Vznikem povinnosti platit smluvní pokutu, ani jejím skutečným zaplacením nezaniká 
povinnost Smluvních stran splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní pokutou.

10. Splatnost smluvních pokut nebo úroku z prodlení je 30 kalendářních dnů ode dne doručení 
písemné výzvy k jejich úhradě druhé Smluvní straně.

11. Ujednání o smluvních pokutách nemá vliv na právo poškozené Smluvní strany domáhat se 
náhrady škody v plné výši, ani na její právo odstoupit od Smlouvy. Zaplacení smluvní pokuty 
nezbavuje Zhotovitele povinnosti řádně poskytnout plnění dle této Smlouvy.

Článek XII.
Doba trvání Smlouvy a zánik závazkového vztahu

1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti Smlouvy do 31. 8. 2023.

2. Závazkový vztah založený mezi oběma Smluvními stranami touto Smlouvou zaniká 
uplynutím doby, na kterou byla Smlouva sjednána.

3. Závazkový vztah dle této Smlouvy lze před uplynutím doby trvání ukončit dohodou Smluvních 
stran v písemné formě, přičemž účinky zrušení Smlouvy nastanou k okamžiku stanovenému 
v takovéto dohodě nebo písemnou výpovědí kterékoliv ze Smluvních stran, a to i bez udání 
důvodu. Výpovědní lhůta činí 14 dnů a začíná běžet od prvního kalendářního dne 
následujícího po dni, v němž došlo k doručení písemné výpovědi druhé Smluvní straně.

4. Smluvní strany jsou oprávněny písemně odstoupit od Smlouvy v případě, kdy druhá Smluvní 
strana poruší podstatným způsobem či opakovaně své povinnosti stanovené zákonem či 
touto Smlouvou.

5. Za podstatné porušení povinnosti ze strany Zhotovitele se považuje zejména:

a) nedodrží-li Zhotovitel kteroukoliv ze smluvních povinností, a to zejména termín plnění 
dohodnutý v ČI. II odst. 1 této Smlouvy, povinnost stanovenou v ČI. V odst. 7 písm. b) této 
Smlouvy nebo povinnosti v rámci dohodnutých služeb specifikovaných v Příloze č. 1 této 
Smlouvy,

b) předmět Smlouvy je realizován způsobem poškozujícím dobré jméno Objednatele nebo 
jeho pověst nebo vážnost.

c) porušení povinnosti Zhotovitele podle ČI. V odst. 5 Smlouvy,

d) porušení prohlášení a povinností Zhotovitele podle ČI. X této Smlouvy.

6. Za podstatné porušení povinnosti ze strany Objednatele se považuje zejména

a) prodlení Objednatele se zaplacením poskytnutého plnění dle této Smlouvy o více jak 30 
kalendářních dnů,

b) porušení prohlášení Objednatele podle ČI. V. odst. 3 této Smlouvy.

7. Objednatel je dále oprávněn odstoupit od Smlouvy v případě, že:

a) v insolvenčním řízení bude zjištěn úpadek Zhotovitele nebo insolvenční návrh bude 
zamítnut pro nedostatek majetku Zhotovitele;

b) Zhotovitel vstoupí do likvidace; nebo že

c) rozhodnutím správce daně byl Zhotoviteli přidělen status nespolehlivého plátce.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

ISO 9001 I 7 z 10



8. Za den odstoupení od Smlouvy se považuje den, kdy bylo písemné oznámení o odstoupení 
oprávněné Smluvní strany doručeno druhé Smluvní straně.

9. Odstoupením od Smlouvy nejsou dotčena práva Smluvních stran na úhradu smluvní pokuty 
a náhradu škody.

10. Ukončením Smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se smluvních pokut, náhrady škody, 
povinnosti mlčenlivosti a ochrany důvěrných informací a ustanovení týkající se takových práv 
a povinností, z jejichž povahy vyplývá, že mají trvat i po skončení účinnosti Smlouvy.

Článek XII.
Uveřejňovací povinnost

1. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel jako povinný subjekt dle zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"zákon o registru smluv"), je povinen uveřejnit v Registru smluv, jehož správcem je 
Ministerstvo vnitra, tuto Smlouvu, včetně jejích případných změn a dodatků, za splnění 
podmínek k uveřejnění dle zákona o registru smluv, a s uveřejněním Smlouvy v plném 
znění/kromě částí výslovně označených, které spadají pod výjimky z uveřejnění dle zákona 
o registru smluv, souhlasí.

2. Objednatel se zavazuje Smlouvu uveřejnit ve lhůtě do 15 dnů od jejího uzavření v Registru 
smluv. Zhotovitel je povinen po uplynutí této lhůty, nejpozději do 20 dnů ode dne, kdy byla 
Smlouva uzavřena, v Registru smluv ověřit, zda Objednatel Smlouvu řádně uveřejnil, a pokud 
se tak nestalo, je povinen Smlouvu uveřejnit sám a o této skutečnosti informovat Objednatele.

3. Zhotovitel prohlašuje, že si je vědom toho, že Objednatel, jako zadavatel veřejné zakázky, 
jež je předmětem této Smlouvy, je povinen, v souladu s ustanovením § 219 odst. 3 ZZVZ 
uveřejnit na svém profilu výši skutečně uhrazené ceny za plnění Smlouvy, v souladu s 
podmínkami a ve lhůtách stanovených ZZVZ včetně všech případně dalších povinností 
Objednatele stanovených ZZVZ

Článek XIII. 
Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv dle ČI. XII. odst. 2 této Smlouvy. Za den uzavření Smlouvy 
se považuje podpis Smlouvy druhou Smluvní stranou. Zhotovitel je oprávněn zahájit plnění 
ve lhůtě dohodnuté dle této Smlouvy, ne však dříve, než bude tato Smlouva uveřejněna 
v Registru smluv.

2. Smluvní strany se dohodly, že jejich práva a povinnosti založené touto Smlouvou se řídí 
obsahem Smlouvy. V otázkách neupravených touto Smlouvou se řídí obecně závaznými 
právními předpisy, zejména pak občanským zákoníkem. Smluvní strany se ve smyslu § 1 
odst. 2 občanského zákoníku odchylují od ustanovení § 2050 občanského zákoníku, jehož 
režim se pro vztahy Zhotovitele a Objednatele dle této Smlouvy nepoužije.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001 I

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

8z 10



3. Zhotovitel na sebe v souladu s ustanovením § 1765 odst. 2 občanského zákoníku přebírá 
nebezpečí změny okolností, nedohodnou-li se Smluvní strany dohody jinak. Tímto však 
nejsou dotčena práva Smluvních stran upravená v této Smlouvě.

4. Smluvní strany se dohodly, že spory, které by případně vznikly ze Smlouvy nebo v souvislosti 
s ní, jakož i otázky její platnosti či neplatnosti nebo jejího vzniku a zániku budou přednostně 
řešeny dohodou Smluvních stran. Pokud nebudou vyřešeny dohodou Smluvních stran, 
budou řešeny příslušnými soudy České republiky, přičemž pro místní příslušnost je rozhodný 
obecný soud Objednatele.

5. Je-li anebo stane-li se některé z ustanovení této Smlouvy částečně nebo zcela právně 
neplatným, neúčinným nebo nesrozumitelným, není tím porušena platnost a účinnost 
ostatních ustanovení Smlouvy. Smluvní strany se zavazují takové ustanovení bez 
zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dnů od okamžiku, kdy se o této skutečnosti dozvěděly, 
nahradit jiným ustanovením nejblíže odpovídajícím právnímu a ekonomickému účelu 
původního ustanovení.

6. Zhotovitel je dle zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně 
některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, osobou 
povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti s úhradou zboží 
nebo služeb z veřejných výdajů.

7. Kontaktní osoby Smluvních stran:

a) za Objednatele:

b) za Zhotovitele:

Obě Smluvní strany se zavazují o případných změnách kontaktních údajů bez zbytečného 
odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů, informovat druhou Smluvní stranu.

8. Veškerá oznámení vyplývající z této Smlouvy budou, pokud není v této Smlouvě výslovně 
sjednáno jinak, předána osobně proti podpisu, potvrzujícímu jejich převzetí nebo zaslána 
doporučeně poštou na adresu druhé Smluvní strany uvedenou v záhlaví této Smlouvy. 
Písemnost se považuje za doručenou, i když se adresát o uložení nedozvěděl, a to 5. (slovy: 
pátým) dnem po jejím odeslání. To platí i v případě, že nebyla doručena na změněnou adresu 
sídla, pokud ji příslušná Smluvní strana druhé Smluvní straně písemně neoznámí.

9. Veškeré změny nebo doplňky této Smlouvy musí být sjednány písemně ve formě písemných 
dodatků k této Smlouvě, označených a očíslovaných vzestupnou řadou. Dodatky musí být 
podepsané oprávněnými zástupci Smluvních stran. Jiná ujednání jsou neplatná.

10. Tato Smlouva je sepsána ve 2 (dvou) stejnopisech stejné právní síly. Každé Smluvní straně 
náleží 1 (jeden) stejnopis s platností originálu.

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304, 

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

9z 10



11. Obě Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla sjednána na základě jejich pravé, vážné a 
svobodné vůle, že si její obsah přečetly, bezvýhradně s ním souhlasí, považují jej za zcela určitý 
a srozumitelný, což níže stvrzují svými vlastnoručními podpisy.

12. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou tyto přílohy.

a) Příloha č. 1 Popis plnění
b) Příloha č. 2 Cenová nabídka - položkový rozpočet
c) Příloha č. 3 Specifikace hereckého obsazení reklamního videospotu ZP MV ČR

V "Z 7~, Zi dne 

Objednatel:

Zdrayotní pojišťovna ministerstva vnitra 
České republiky,
MLIDr. David Kostka, MBA 
generální ředitel

v dne 

Zhotovitel:

z

j

Smlouva o dílo - Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky - MEDIA AGE s.r.o.

ISO 9001

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky, 
se sídlem: Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3, IČ 47114304,

zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 7216 
Kód pojišťovny 211, infolinka: 844 211 211, e-mail: info@zpmvcr.cz, www.zpmvcr.cz

10z 10



Příloha č.1 - Specifikace plnění

Předmětem veřejné zakázky je produkce TV spotu s názvem „Hrdinové všedního dne“ pro 
účely mediální kampaně realizované v televizním a onlinovém vysílání ve třetím čtvrtletí roku 
2023 a případně dále.

Produkce zahrnuje profesionální natočení, podkresovou hudbu, nahrání voiceoveru, návrh 
packshotu a export finální verze video spotu v termínu nejpozději do 15.7. 2023. Objednatel 
přikládá storyboard a textaci videa.

Termín natáčení je stanoven na 23. 6. 2023 v Brně. Po dohodě s Objednatelem může dojít 
ke změně termínu natáčení.

Součástí plnění je rovněž zajištění práv na využití výsledných materiálů ZP MV ČR po dobu 2 
let ode dne předání vyhotoveného plnění (dále jen „Díla“).

Koncept zadání

ZP MV ČR chce v rámci své komunikace poukázat na fakt, že je pojišťovnou pro všechny, 
nejen pro členy bezpečnostních a záchranných složek či obecně tzv. zlatého kmene, tedy 
zaměstnanců Ministerstva vnitra ČR.

Reklamní videospot má ukazovat jednotlivé aktéry v přirozeném prostředí domova, ale 
současně jako charakteristické reprezentanty své profese. Video by mělo začít detailem, ze 
záběru získáme pocit, že aktér vykonává svou práci, ale když se záběr změní, zjistíme, že 
aktér vykonává běžnou činnost, kterou vykonávají tisíce obyčejných lidí (pojištěnců ZP MV 
ČR) v domácím prostředí.

Videospot i voiceover budou navazovat na současný vizuální styl ZP MV ČR. Ve videospotu 
musí být zachováno herecké obsazení současného konceptu „Hrdinové všedního dne“ - 
doktorka, dítě, hasič, Jako speakera pro voiceover doporučuje Objednatel 

nebo herce dle dohody.

V rámci natáčení bude vymezen časový prostor pro pořízení profesionálních fotografií dle 
požadavku ZP MV ČR. Focení bude zajištěno ze strany Objednatele.

Návrh videospotu:

1. Záběr:  šlachovitou dlouhou ruku, která se natahuje 
po stěně nahoru (detail, nevidíme pozadí, takže logicky předpokládáme, že 
leze někde po stěně).

2. Záběr: Záběr na obličej stažený do usilovné grimasy. Po tváři může stékat kapka 
potu. Máme pocit, že leze po stěně.

3. Záběr: Další záběr ukazuje, že se natahuje nahoru na horní skříňku kuchyňské linky 
pro kojeneckou láhev.

4. Záběr: Z hrsti sype do láhve bílý prášek, který není magnézium, ale dětská výživa.
5. Záběr: Přidává vodu a s pískáním nese láhev potomkovi.
6. Záběr: Detail na umazaný obličej od smíru, v očích a části obličeje muže ozařuje oheň a 

kouř.
7. Záběr: Detailní záběr na hasičskou přilbu (nevíme kdo ji má na hlavě)



8. Záběr: Záběr na letící kapky, které následně dopadají na záhon květin
9. Záběr: Záběr se oddálí a vidíme dvojici otec (jen v hasičské bundě, ostatní normál 

oblečení) a dcera (má na hlavě hasičskou helmu), jak zalévají záhon a směji se u 
toho. Máma kousek opodál griluje.

10. Záběr: Žena v ostrém světle (evokujícím osvětlení na operačním sále), záběr na 
obličej, soustředěný výraz, brýle.

11. Záběr: Natáhne ruku a přikáže velitelským hlasem jako na operační sále: „Ivetko, šití!“
12. Záběr se změní na celek a dítě jí nese jehelníček a špulku niti (nebo lépe košíček se 

šitím). Lékařka sedí na židli a na klíně má synovy (dceřiny) roztržené tepláky, které se 
chystá zašít.

13. Na závěr spotu výslovně zazní věta „...Pojišťovna pro všechny. Být u 211 je výhra pro 
vaše zdraví“

Technická specifikace

Spot musí být dodán ve stopážích 6 s, 10 s, 15 s, 20 s a 30 s ve formátech 16:9 a 9:16 pro 
online kampaně a ve stopáži 20 s pro TV kampaň. Pro TV bude spot upraven dle dodaných 
TP, která dodá Objednatel. Jednotlivé stopáže budou vyrobeny jako střih z celého 20s video 
spotu na základě dohody s Objednatelem.
Spot musí být dodán ve formátu ,mp4 a .mxf.

Požadavky kompletní realizace:
- Casting ajišťuje Objednatel

Casting „hasiče“, „doktorky“ a „dítěte“ zajišťuje Objednatel, honorář vyplácí Zhotovitel 
a ten také zahrne do celkového rozpočtu
Casting hlasů do spotu dle zadání
Produkce na určeném místě (lokalita bude zajištěna Zhotovitelem)
Postprodukční úpravy a finalizace spotu
Formátování spotu pro online kampaň

Lokace
Brno - po dohodě s Objednatelem může dojít ke změně lokace.

Storyboard

Textace videa



Q media age COST ESTI MATE 211
E"í ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA 
U MINISTERSTVA VNITRA ČR

Client: zpmvčr
Project: Video tvspot

Dáte:
Account:

12.6.2023

Položka Popis Počet jednotek Jednotky Cena za jednotku bez DPH Cena celkem Cena vČ. DPH |
Agenturní hodiny

Account manager
Komunikace s klientem a dodavateli, prezentace 

řešení, koordinace týmu, supervize na místě 
produkce

68 hodina 450,00 Kč 30 600,00 Kč 37 026,00 Kč

Account executive Produkční zajištění - občerstvení, lokace 13 hodina 450,00 Kč 5 850,00 Kč 7 078,50 Kč

Creative director Supervize kreativního konceptu, idea making 19 hodina 450,00 Kč 8 550,00 Kč 10 345,50 Kč
Fotograf Fotografie z natáčení 9 hodina 450,00 Kč 4 050,00 Kč 4 900,50 Kč

CELKEM
TV Produkce

49 050,00 Kč 59 350,50 Kč

Příprava produkce, produkce a 
postprodukce

Režie, asistent kamery, ostřič, osvětlovač, technik, 
dron + obsluha, kamerová technika (náhled obrazu, 
stativ, monitor, příslušenství), objektivy, světelný 

park, střih, color grading, sound design, 
audiomastering, hudba a záloha dat)

1 ks 195 000,00 Kč 195 000,00 Kč 235 950,00 Kč

Herecké obsazení Herci 3 ks 15 000,00 Kč 45 000,00 Kč 54 450,00 Kč

Rekvizity Zapůjčení rekvizit 1 ks 12 000,00 Kč 12 000,00 Kč 14 520,00 Kč

Sty lišta, makeup
Zajištění profesionálního stylisty pro potřeby 

natáčení
1 ks 13 000,00 Kč 13 000,00 Kč 15 730,00 Kč

Rezerva Neočekáváné výdaje 1 ks 15 000,00 Kč 15 000,00 Kč 18 150,00 Kč

Audio produkce
280 000,00 Kč 338 800,00 Kč

Studio
Nahrávací studio Brno, včetně obsluhy, produkce a 

postprodukce 1 ks 10 000,00 Kč 10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

D. Ostatní služby

Celková cena bez DPH
Výše DPH 21%
Celková cena včetně DPH

10 000,00 Kč 12 100,00 Kč

339 050,00 Kč
71 200,50 Kč

410 250,50 Kč



Příloha č. 3 - Specifikace hereckého obsazení reklamního videospotu ZP MV 
ČR

Role Jméno, Příjmení Datum narození Adresa Honorář bez
DPH

Otec/rodič 
Voiceover

bez honoráře

Doktorka 15 000 Kč

Hasič 15 000 Kč

Dítě 15 000 Kč


